

Ceci e vongole

PRONTO DA CUOCERE

KICHERERBSEN-UND VENUSMUSCHELSUPPE - kochfertige tiefgefrorene produkt
CHICKPEA AND CLAMS SOUP - deep frozen ready to cook food preparation

linea *Gusto*

DESCRIZIONE PRODOTTO - Produktbeschreibung - product description	
nome commerciale <i>Handelsname / trade name</i>	ZUPPA DI CECI E VONGOLE KICHERERBSEN-UND VENUSMUSCHELSUPPE - kochfertige tiefgefrorene produkt CHICKPEA AND CLAMS SOUP - deep frozen ready to cook food preparation
denominazione di vendita <i>Verkehrsbezeichnung / sales designation</i>	Preparato di pesce già pronto congelato Kochfertige tiefgefrorene produkt / deep frozen ready to cook food preparation
codice prodotto <i>Produktcode / product code</i>	8017192630207
peso netto (senza glassatura) <i>Nettogewicht / net weight</i>	500 g
temperatura di conservazione <i>Lagertemperatur / storage temperature</i>	-18°C o inferiore -18°C oder niedriger / -18°C or less
shelf life <i>Regalverweildauer / shelf life</i>	24 mesi / 24 Monate / 24 month
marchio / Marke / brand	Trevisani con Gusto
Ingredienti <i>Zutaten / Ingredients</i>	Ceci precotti, VONGOLE (VONGOLA DEL PACIFICO intera cotta, VONGOLA DEL PACIFICO sgusciata cotta), Salsa [(acqua, olio di semi di girasole, olio extravergine di oliva, brodo (sale, aglio, cipolla, aromi naturali, farina di riso, VONGOLE, rosmarino, succo di limone, maltodestrine, pepe nero, estratto di GRANCHIO), vino bianco (contiene SOLFITI), amido di mais, sale, prezzemolo, aglio]. Vorgekochte Kichererbsen, VENUSMUSCHELN (ganz gekochte VENUSMUSCHELN, gekochte geschälte GEWELLTE TEPPICHMUSCHEL), Soße [(Wasser, Sonnenblumenöl, natives Olivenöl extra, Brühe (Salz, Knoblauch, Zwiebeln, natürliche Aromen, Reismehl, VENUSMUSCHELN, Rosmarin, Zitronensaft, Maltodextrin, schwarzer Pfeffer, Extrakt aus KRABBE), Weißwein (enthält SULFITE), Maisstärke, Salz, Petersilie, Knoblauch)]. Pre-cooked chickpeas, CLAMS (whole cooked LYRATE HARD CLAMS, cooked shelled SHORT NECK CLAMS), Sauce [(water, sunflower oil, extra virgin olive oil, broth (salt, garlic, onion, natural flavourings, rice flour, CLAMS, rosemary, lemon juice, maltodextrin, black pepper, extract of CRAB), white wine (contains SULPHITES), corn starch, salt, parsley, garlic].
Allergeni <i>Allergene / Allergens</i>	MOLLUSCHI, CROSTACEI, SOLFITI. Può contenere tracce di PESCE. May contain traces of FISH / May contain traces of FISH
PACKAGING PRIMARIO - Primärverpackung - primary packaging	
tipo confezione <i>Packungstyp / type of packaging</i>	Vassoio + film plastico Lebensmittel-Behälter+kunststoff-Folie / food tray+plastic film
dimensione confezioni <i>Beutelgröße / size of packaging</i>	273 x 144 x 38 mm
PACKAGING DI VENDITA - Verkaufsverpackung - sales packaging	
tipo imballaggio <i>Art der Sammelpackung / package type</i>	cartone Karton / carton box
dimensioni imballaggio <i>Sammelpackungsgröße / package size</i>	1435 x p 301 x h 142 mm
Nr. di confezioni e peso per imballaggio <i>Anzahl der Einzelpackungen und Gewicht der packing Nr. and weight of cases per package</i>	9 astucci / 9 Packung / 9 cases 4,5 kg
PALLETIZZAZIONE - Palettierung - palletization	
Nr. imballaggi per strato <i>Anzahl der Sammelpackungen pro Schicht Nr. of packages per layer</i>	6
Nr. strati per pallet <i>Anzahl der Schichten pro Palette / Nr. of layers per pallet</i>	12
Nr. imballaggi per pallet <i>Anzahl der Sammelpackungen pro Palette / Nr. of packages per pallet</i>	72
altezza pallet (inclusa pedana) <i>Palettenhöhe (inkl. Palette) / pallet height (including pallet)</i>	190 cm
peso netto pallet <i>Nettogewicht der Palette / pallet net weight</i>	324 kg

